PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE DISPENSA Nº 009/2023

 A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Saloá,

Estado de Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório

anexo, de acordo com o disposto no Inciso X do art. 24 da Lei 8.666 de 21 de

Junho de 1993 e alterações posteriores, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

009/2023, da senhora Leila de Oliveira Brandão, nos termos do art. 24 da Lei

8.666 de 21 de Junho de 1993 e alterações posteriores, para Locação de imóvel

urbano localizado na Rua Getúlio Vargas – Centro, Saloá/PE para

funcionamento do Centro de Especialidades Odontológicas – CEO e Farmácia

Básica.

Saloá, 18 de dezembro de 2023

A comissão

Ricardo Fernando de Souza Segundo

Presidente

Marcos Flavio Alves de Melo

Membro

Alvaro Ronaldo Florentino

Membro